Chargeur pour batterie 20W - recharge avec Power Delivery et écran
LCD
SKU: TETREV20PDW
Le chargeur mural pour une charge ultra-rapide de vos appareils et un suivi de l'énergie
émise
CHARGEZ JUSQU'À DEUX APPAREILS EN MÊME TEMPS
Le chargeur de batterie 20W vous permet de charger jusqu'à deux appareils en même temps,  par exemple un téléphone
portable et une tablette ou un lecteur et des écouteurs TWS.
LES DEUX PORTS USB OFFRENT UNE CHARGE ULTRA-RAPIDE ET SÉCURISÉE
En exploitant laprise USB-C caractérisée par la couleur rouge, vous bénéficierez d'une alimentation à 20W ultra-rapide et
toujours sûr . Ce port est idéal pour les appareils compatibles avec la technologie Power Delivery (PD) .
En utilisant le port USB-A vert à la place, vous aurez une rechargeultra rapide à 18W car latechnologie Adaptive Fast
Charge (AFC)règle l'énergie émiseen garantissant une recharge sûre sans surchauffe ni court-circuit.
En utilisant les deux ports individuellement, votre  smartphone Samsung, Apple, Xiaomi, Huawei, Oppo, OnePlus et autres
marques sera rechargé à100% en 45 minutes*.
L'ÉCRAN LCD INDIQUE LA QUANTITÉ D'ÉNERGIE DÉLIVRÉE PAR LE CHARGEUR SECTEUR
Sous le port USB-A du chargeur 20W se trouve un  petit écran LCD : vous aidera à surveiller la puissance délivrée  aux
appareils en charge.
COMPACT AVEC PRISE EUROPÉENNE
La petite taille vous permet de le ranger facilement  dans un sac ou un sac à dos . De plus, grâce à la prise européenne,  il peut
être utilisé dans de nombreux pays du monde  : c'est le chargeur parfait pour vos voyages.
*Les temps de recharge sont donnés à titre indicatif et dépendent de la batterie de l'appareil rechargé
PRINCIPALES CARACTÉRISTIQUES :
peut recharger jusqu'à deux appareils simultanément.
port USB-C 20W compatible avec technologie Power Delivery (PD)
port USB-A 18W con technologie Adaptive Fast Charge (AFC)
recharge ultra rapide
écran LCD pour surveiller l'énergie délivrée
prise européenne
Chargeur pour batterie 20W - recharge avec Power Delivery et écran LCD
SKU: TETREV20PDW
Données techniques
Entrée: 100-240 V A.C. 50/60 Hz - 0.7 A
Sortie: PD 20 Watt - Type-C, USB AFC 18W
Connecteur: Type C, USB
Type fiche: EU
Type de chargement: Power Delivery, Ultra rapide
Tension d'entrée: 100-250 V A.C. 50/60 Hz - 0.7 A
Couleur: black
EAN: 8018417405921
SKU: TETREV20PDW
Poids: 30 g
Puissance maximale distribuée: 20 WATT
Données logistiques
Profondeur Pack: 30 mm
Largeur Pack: 70 mm
Profondeur Inner: 210 mm
Hauteur Pack: 140 mm
Poids Pack: 75 g
Largeur Inner: 180 mm
Qté Inner: 6
Profondeur Master: 440 mm
Hauteur Inner: 90 mm
Poids Inner: 540 g
Largeur Master: 390 mm
Qté Master: 48
Hauteur Master: 200 mm
Poids Master: 4945 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it